da <^ Soa 3?íy^®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: {11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br {E-mail: camarasaoroau6@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 150/2021

o
(X

São Roque, 08 de abril de 2021.

5?
Prezada Família, sit

liEncaminho-lhes a Moção de Pesar n° 104/2021, e|
de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e Julío Antonio Mariano | o
pelo falecimento do estimado Senhor MAURÍCIO SILVA NUNES, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 10^ Sessão Ordinária, realizada em
29 de março de 2021.

CO <
CO I

M
COT
m ©

z =

CCffl

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros Í|
protestos de estima e consideração. 11

è'%
Atenciosamente,

2 o
^ (ts

S.S
si

JÚLIO ANTONIO MARIANO g|Eg
Presidente

'd 8
o p

"S S
.eS

À a'«
«a

Família enlutada do estimado Senhor 1 g
MAURÍCIO SILVA NUNES f|

2.C
Q.ffi

•88
•®8
s®.
ã $
l:|
8§

V O

©.í:

PROTOCOLO N" CETSR 08/04/2021 -15:42 4046/2021 /cmj-

Caría

2456012/2019/SPI
NETEOA PRESIDÊNCIA

l''̂ 0RR&0 '̂'
0?i|o4(

SI

©
a.